ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 264/2016

15 февраля 2017 года                                                                                г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Дегтярева Р.В. – руководитель управления,

Члены Комиссии:

Левит Н.В. – заместитель начальника отдела контроля органов власти;

Сафронова О.А. – специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

рассмотрев дело № 264/2016 по признакам нарушения Администрацией
муниципального образования город-курорт Анапа (ул. Крымская, 99, г. Анапа,
353450) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», установила:

На заседании Комиссии возникла необходимость получения дополнительных
доказательств.

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 264/2016.

2. Назначить рассмотрение дела № 264/2016 на 15 марта 2017 года в 12-00 часов.

3. Администрации муниципального образования город-курорт Анапа в срок до
15.03.2017 представить в управление аудио- или видеозапись вскрытия конвертов
с заявками на участие в конкурсе на право заключения договора на право
размещения нестационарных торговых объектов, объектов по предоставлению
услуг, расположенных на территории муниципального образования город-курорт
Анапа (извещение от 14.02.2016 опубликовано на сайте  www.anapa.official.ru).

4. Явка лиц, участвующих в деле или их представителей (с  доверенностью  на
участие  в рассмотрении дела) обязательна.

http://www.anapa.official.ru/

Председатель комиссии:                                                      Р.В. Дегтярева

Члены Комиссии:                                                                 Н.В. Левит

                                                                                              О.А. Сафронова